
Dům a zahrada

platnost:
11. 4. – 6. 5. 2024

2.

90119
134 90

90209OD

259 90
OD

9049
59 90

9059
74 90

-20 %

90129
159 90

90239
299 90

-20 %

90119
134 90

9039 90249

9079
99 90

-20 %

Hoštický hnůj 
kravský 500 ml,

tekuté přírodní 
organické hnojivo pro 

široké použití v celé 
zahradě, aktivuje půdní 

mikroflóru a zlepšuje 
biologickou aktivitu 

půdy.

BIO P1 do septiku 100 g,  
BIO P4 do kompostu 100 g, 

BIO P5 do jezírek 50 g,  
k zamezení tvorby nežádoucích  

řas a na pročištění vody.

!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

!

Kristalon plod a květ 500 g, 
 krystalické ES hnojivo, je univerzálně použitelný pro ovoce, 

zeleninu, okrasné rostliny včetně balkonových, ovocné 
stromy a keře, vinnou révu. Zamezuje žloutnutí listů.

Roundup, 
Flexa 140 ml - 209,90

Fast 250 ml / 1 L od 229,90

Mospilan 20 SP insekt 2x 1,2 g mšice,  
systémový insekticid určený k hubení širokého spektra 

živočišných škůdců: mandelinky bramborové v bramborách, 
mšic a obaleče jablečného v jádrovinách, mšic na zelenině 

a mšic a molic v okrasných rostlinách.

Champion 50 WG 2x 10 g fungicid,
 kontaktní fungicidní a baktericidní přípravek ve formě ve 
vodě dispergovatelných granulí k ochraně proti houbovým 

a bakteriálním chorobám rostlin a k ochraně květů meruněk 
proti mrazu, působí proti kadeřavosti broskvoní.

Bofix proti plevelům 
v trávnících 100 ml,

postřikový herbicid ve 
formě mikronizované 

suspo-emulze k hubení 
dvouděložných jednoletých 

a vytrvalých plevelů 
v trávnících.

Fastion tekutá nástraha na mravence 4 g, 
    k hubení mravenců vyskytujících se v budovách 

 (obytné domy, byty, provozy, sklady apod.) nebo jejich okolí 
- mravence obecného (i jiné příbuzné druhy) a mravenců 

farao.

Limanish PREMIUM 500 g slimáci,  
granulovaná návnada pro slimáky, plže a hlemýždě za 

účelem ochrany polních plodin, zeleniny, ovocných 
rostlin, trávníku, kořeninových rostlin, květin k řezu 

a okrasných rostlin.

AGRO NPK 1 kg se zeolitem, 
 minerální hnojivo určené k základnímu hnojení ovoce 

a zeleniny před vlastní výsadbou a k přihnojování v průběhu 
vegetace.



Vyhledávání prodejen s technickým sortimentem na www.tetadrogerie.cz/barvy.    
Chyby a omyly v textu a vyobrazení vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení služeb. 
Volejte či nám napište e-mail. TETA infolinka 296 335 552 (po–pá 9.00–15.00) e-mail: info@tetadrogerie.cz, jsme pro vás i na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerie.

 

  

00509
609 90

9029
39 90

-25 %

90149
174 90

9099

9034OD

44 90
OD

90219
269 90

9069
99 90

-30 %

9074
89 90

90139

9059
69 90

9069
84 90

9049OD

59 90
OD

PRIMA sprej 400 ml RAL  
různé odstíny, 

 vysoce kvalitní nitro-kombinační 
laky vhodné k použití 

 na kov, dřevo, 
 keramiku,kámen, 

 beton, sklo a některé  
plasty v kombinaci  

se základem 
 na plasty.

Luxol Originál 2,5 l 
různé odstíny,  

tenkovrstvá lazura pro dekorativní 
nátěry na dřevo.

Aktivlazur Nano 0,75 l 
různé odstíny, 

silnovrstvá vodouředitelná NANO lazura 
určená k ochranným a dekorativním 

nátěrům oken, dveří, zárubní, zahradního 
nábytku, plotů, chat, dřevěných štítů, 

pergol, podhledů, krovů, obložení stropů 
apod.

Ředidlo S6006 420 ml, 
používá se k ředění olejových a syntetických 
nátěrových hmot na vzduchu zasychajících, 

určených k nanášení štětcem.

Akrylátový tmel  KUTIL  400 g, 
 jemný pastovitý tmel vhodný k použití 
v interiéru i exteriéru na klasické zdivo, 

omítky, sádrokartón, dřevo, dřevotřísky atd. 

Vápno na bílení 6 kg,
aromatizovaný minerální nátěr určený 

k nátěrům sklepů, stodol. Špajzů a všech 
míst, kde je kladen důraz na čistotu 

a hygienu.

Speciální Nitroředidlo C6000 
700 ml,

 používá se k ředění nitrocelulozových 
a některých syntetických (nutno předem 
odzkoušet) nátěrových hmot nanášených 

štětcem, stříkáním a máčením clonováním.

Štětec plochý 81320 AKRYL 
různé velikosti, 

syntetická jemně zašpičatělá vlákna, 
vhodný zejména pro vodou ředitelné 
barvy a laky střední a vyšší hustoty, 

plastové držadlo. 

Štětec plochý 81330 LAZUR 
různé velikosti, 

profi štětec pro lazurovací nátěry dřeva, 
plastové držadlo.

Souprava váleček vestan  
180 mm hák mřížka, 

souprava pro malířské a lakýrnické práce 
obsahující váleček, držadlo a mřížku.

Náhradní váleček VESTAN 
Hobby 180 mm (bílý), 

 je vhodný na disperzní a latexové barvy, 
optimální pro natírání akrylátových 

i asfaltových penetrací.

Colorline® 2V1 350 g, 
malířská barva pro přímou aplikaci na stěny 

v plném odstínu, tónování všech malířských, 
disperzních  a akrylátových barev,  

interiér / exteriér.

Adamov, Nádražní 115 • Aš, Chebská 2931 • Benátky nad Jizerou, Benátky nad Jizerou II, Pražská 152/46 • Blansko, nám. Svobody 35/1 • Bohumín, Nový Bohumín, tř. Dr. E. Beneše 1155 • Bolatice, Hlučínská 
684/6 • Brno, Jundrov, Veslařská 549/52 • Broumov, Mírové náměstí 106 • Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 65 • Čelákovice, Průmyslová 2043 • Červený Kostelec, Sokolská 162 • Česká Skalice, 
třída T. G. Masaryka 879 • Česká Třebová, Nádražní 1857 • Děčín, Děčín I-Děčín, Řetězová 1368/15 • Dobruška, Kostelní 3 • Dobřany, Přeštická 1062 • Dolní Bojanovice, Hlavní 187 • Dubňany, Hodonínská 
105 • Dvůr Králové nad Labem, nábřeží Benešovo 2913 • Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, Hlavní 1485 • Golčův Jeníkov, Nám. T. G. Masaryka 187 • Havířov, Prostřední Suchá, Před Tratí 1460/3a • Hlučín, 
Cihelní 295/42 • Horšovský Týn, Velké Předměstí, Na přeložce 290 • Hrádek nad Nisou, Anglická 623 • Hronov, Hostovského 660 • Choceň, T. G. Masaryka 407 • Chodov, Chodov, Staroměstská 848 • Chropyně, 
Moravská 726 • Jablonec nad Nisou, Rýnovice, Želivského 5050/2 • Jaroměř, Dolní Dolce, Dolecká 969 • Javorník, Javorník, Pod Zámkem 136 • Jevíčko, Palackého nám. 638 • Jičín, Valdické Předměstí, 
Husova 1133 • Jílové u Prahy, Radlík, Pražská 256 • Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec II, Růžová 42 • Karviná, Ráj, Borovského 32a • Kladno, Kročehlavy, Italská 50 • Kojetín, Kojetín I-Město,Masarykovo 
náměstí 56 • Kolín, Ovčáry, č. 304 • Králíky, Moravská 999 • Kralovice, Žatecká 866 • Lanškroun, Žichlínské Předměstí, Dvořákova 87 • Letovice, Pražská 1174/23 • Libochovice, náměstí 5. května 55 • Litovel, 
Příčná 1272/9 • Milevsko, Riegrova 215 • Milevsko, J. A. Komenského 1189 • Milovice, Mladá, Italská 700 • Moravské Budějovice, nám. Míru 7 • Náchod, Strnadova 51 • Nová Paka, Husitská 1922 • Nové Město 
nad Metují, T. G. Masaryka 2003 • Nový Bor, Arnultovice,B. Egermanna 883 • Nový Jičín, Masarykovo nám. 33/21 • Ostrava, Hrabůvka, Horní 1486/61 • Ostrava, Moravská Ostrava, Čs. legií 1364/20 • Pardubice, 
Rosice, Bělehradská 677 • Pardubice, Polabiny, Jiřího Tomana 276 • Pečky, Masarykovo nám. 34 • Počátky, Palackého nám. 514 • Polička, Horní Předměstí,Tyršova 953 • Polná, Husovo náměstí 35 • Praha, 
Žižkov, Seifertova 836/46 • Praha, Libeň, Zenklova 486/8 • Prostějov, nám. T. G. Masaryka 199/22 • Přelouč, Václavské náměstí 263 • Přerov, Přerov I-Město, Želatovská 3563/40 • Rakovník, Rakovník II, 
Luženská 2721 • Raškovice, Raškovice,č. 401 • Rousínov, Rousínov, Sušilovo náměstí 367/1 • Rýmařov, náměstí Míru 198/23 • Říčany, Říčany, nám. Osvobození 469 • Říčany u Prahy, Černokostelecká 2555/22a  
• Sedlčany, Sedlecká 1176 • Sezimovo Ústí, náměstí Tomáše Bati 626 • Skuteč, Smetanova 984 • Soběslav, Soběslav III, Horní příkopy 68/7 • Stod, Plzeňská 899 • Světlá nad Sázavou, náměstí Trčků 
z Lípy 100 • Šternberk, ČSA 17/22 • Tachov, Rokycanova 1532 • Telč, Telč-Podolí, Svatoanenská 338 • Trhové Sviny, Bezručova 1215 • Třebíč, Vnitřní Město, Karlovo nám. 24/18 • Třeboň, Třeboň II, Svobody 
1025 • Třinec, Staré Město, Poštovní 367 • Týnec nad Sázavou, Ing. Fr. Janečka • Týniště nad Orlicí, Mostecká 1063 • Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 71 • Uničov, Šumperská 527 • Ústí nad Labem, 
Severní Terasa, Krušnohorská 3371/2 • Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, Okružní 3368/7 • Ústí nad Orlicí, Mírové nám. 133 • Vamberk, Žamberecká 27 • Velké Meziříčí, Radnická 1199/17 • Veselí 
nad Lužnicí, Jateční 788 • Veverská Bítýška, Dlouhá 5 • Vimperk, Vimperk II, Sadová • Vizovice, Masarykovo nám. 137 • Zábřeh, Leštinská 2429 • Znojmo, Divišovo náměstí 250/7 • Žďár nad Sázavou, nám. 
Republiky 1487/3 • Ždírec nad Doubravou, nám. 9. května 400 • Železný Brod, Masarykova 347


